ПАСПОРТ УСТРОЙСТВА
СЕТЕВОЙ ТЕСТЕР SNR-LP-01 С ФУНКЦИЕЙ POE
SNR-LP-01
УВАЖАЕМЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ!
Спасибо, что доверяете качеству продукции SNR. Мы работаем для вас с 2003г.
Под брендом SNR мы производим полный спектр телекоммуникационного
оборудования, основываясь на собственном опыте, опыте наших клиентов и
потребностях современного рынка.

«ручной»).
3. Проверьте результат теста на светодиодном дисплее приемного устройства.
Расшифровка результатов:
1) целая пара:  3) короткое замыкание:
2)открытая пара:  4) ошибка соединения:
ПАСПОРТ УСТРОЙСТВА | 10
Тестер PoE.
1. При помощи патчкорда RJ-45/RJ-45 подключите тестер PoE к тестируемому
порту оборудования.
2. Включите оборудование PoE. Убедитесь, что оно работает.
3. Подождите 5 секунд.
5. После этого начнет мигать индикатор «А» или «B», тестирование проведено
успешно.
Подача питания End-Span: данные и питание
PoE подается на питаемое устройство по
одним и тем же сигнальным парам (1,2 и
3,6).
Подача питания Mid-Span: данные и питание
PoE подается на питаемое устройство по
разным сигнальным парам (данные по 1,2 и
3,6, а питание по 4,5 и 7,8).
ПАСПОРТ УСТРОЙСТВА | 11
6. МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
1. При работе размещайте устройство всегда на ровной поверхности. В случае
падения устройство может быть повреждено.
2. Не подвергайте устройство воздействию прямых солнечных лучей, а также
высокой температуры. Это может отразиться на сроке эксплуатации устройства
или привести к его повреждению.
3. Не размещайте устройство вблизи источников тепла (радиаторы, батареи
отопления и т.д.).
4. Избегайте прямого контакта оборудования с водой. Попадания воды или
влаги в устройство приведет к его повреждению.
5. Запрещается самостоятельно открывать устройство и его комплектующие.
Обслуживание/ремонт оборудования должен производиться только
квалифицированным персоналом сервисного центра.
6. Данный тестер не предназначен для использования на схемах
электропитания. Подключение тестера к электрической цепи может привести к
повреждению оборудования, травме пользователя.
7. Если тестер не используется в течение длительного времени, извлеките
аккумулятор из батарейного отсека.
7. ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ И ТРАНСПОРТИРОВКИ
При погрузке и транспортировке следует полностью исключить возможность
механических повреждений и самопроизвольных перемещений изделий;
положение упаковки должно соответствовать предупредительным
обозначениям. Хранение изделия допускается в любом чистом, сухом
помещении при условии предотвращения ​контактов с агрессивной средой и
попадания прямого солнечного света, температуре воздуха от -25°С до +70°С и
влажности воздуха до 95% без конденсата. Изделие должно храниться в
заводской или аналогичной упаковке.
ПАСПОРТ УСТРОЙСТВА | 12
8. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
Сетевой тестер SNR-LP-01 изготовлен и принят в соответствии с
техническими требованиями и условиями, признан пригодным для
эксплуатации.
 ​Подпись / Ф.И.О ответственного ________/_________________
ПАСПОРТ УСТРОЙСТВА | 13
9. ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
Сведения о товаре
Артикул:​ _____________________________________________________________________